

# Valberedningens nominering till Tidningen Lundagårds redaktör

## Bakgrund

I oktober 2016 sammanställdes en tillförordnad styrgrupp för Tidningen Lundagård, med syftet att valbereda fyllnadsvalet av Tidningen Lundagårds redaktör.

Styrgruppen bestod av Linn Rönnlöf, ordinarie styrgruppsledamot, samt styrgruppsledamöter emeriti David Gustavsson och Mathias Wiemann.

Utöver dessa ingick som sakterperter Max Jedeur-Palmgren och Jacob Hederos, Lundagårds redaktörer emeriti.

## Nominering

Filip Rydén har lång erfarenhet av Lundagård. Sedan 2013 har han varit redigerare och skribent, och har således bra koll både på arbetsuppgifterna och organisationen. Detta är något som vi ser som meriterande, framför allt eftersom posten gäller för ett drygt halvår, och tiden är knapp för att sätta sig in i redaktörsjobbet.

Filip kommer från en bakgrund i grafik och PR, och kompletterar därmed sittande redaktörers kompetenser väl. Hans tidigare anställningar och engagemang innefattar flertalet uppdrag inom design och kommunikation.

Utöver sin erfarenhet inom Lundagård har han varit engagerad i andra delar av studentlivet, som tjänsteman på Blekingska nationen och engagerad i Karnevalen.

Hans bild av Lundagård i framtiden är två saker: dels en tidning som inte bara är bra och seriös innehållsmässigt utan även ser bra och seriös ut, och dels en fungerande studentförening, dit studenter söker sig för att få utlopp för sitt journalistiska engagemang i ett socialt sammanhang.

Tyvärr kan Filip inte påbörja heltidstjänsten med omedelbar verkan, på grund av en pågående praktik, men han har diskuterat en plan med redaktörerna som innebär att han engagerar sig vid sidan om sin praktik för nästkommande nummer, så att han får en springande start inför första numret 2017.

Med denna motivering föreslår valberedningen tinget att välja Filip Rydén till Tidningen Lundagårds redaktör för kvarvarande verksamhetsår.

*För Tidningen Lundagårds styrgrupp*

David Gustavsson, tillförordnad styrgruppsledamot